ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1370/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.02 Менеджмент
1.1. Профиль. Производственный менеджмент

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 139-087-751 95 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 2 - 64

ЕГЭ - 94
ЕГЭ

100
ЕГЭ - - - 260

1.1.1.2. 138-357-711 83 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 82

ЕГЭ - 86
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - - 255

1.1.1.3. 206-889-175 04 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 3 - 58

ЕГЭ - 92
ЕГЭ

93
ЕГЭ - - - 246

1.1.1.4. 198-081-513 00 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 68

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - - 245

1.1.1.5. 167-352-018 66 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 78

ЕГЭ - 76
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - - 243

1.1.1.6. 164-309-159 60 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 64

ЕГЭ - 94
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 241

1.1.1.7. 145-003-959 33 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 3 - 64

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 240

1.1.1.8. 190-179-882 99 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 74

ЕГЭ - 86
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - - 239

1.1.1.9. 170-529-677 79 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 72

ЕГЭ - 86
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - - 239

1.1.1.10. 156-215-218 43 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 77

ЕГЭ
66

ЕГЭ - - 91
ЕГЭ - - - 234

1.1.1.11. 160-771-647 70 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - 85

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - 81
ЕГЭ - - - 238

1.1.1.12. 153-755-350 75 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 72

ЕГЭ - 79
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - - 238

1.1.1.13. 191-390-903 80 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 66

ЕГЭ - 83
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - - 238

1.1.1.14. 167-320-300 42 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 64

ЕГЭ - 81
ЕГЭ

91
ЕГЭ - - - 236

1.1.1.15. 161-234-608 32 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 3 - 58

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - - 236

1.1.1.16. 200-721-184 97 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 - - 66

ЕГЭ - 92
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - - 235

1.1.1.17. 196-352-316 90 Российская
Федерация 11 от 07.08.2023 5 - 70

ЕГЭ - 70
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - - 234